
PRESSEMEDDELELSE: 

Kvist Industries A/S underskriver intentionsaftale om etablering af virksomhed i Norge. 

Med etablering i Norge fastholder og udbygger Kvist Industries sin position som Nordens største og 

mest innovative udbyder af trækomponenter.  

Årre, den 2. marts 2009. Kvist Industries A/S har underskrevet intentionsaftale med 

selskaberne Hellegjerde ASA og Måndalen Trevare AS, der omhandler etablering af et nyt  

selskab med base i Ålesund i Norge. Selskabet har købt drift midler og maskiner fra 

henholdsvis HOVE AS og Tennfjord Laminering AS, som begge nedlægger produktionen i 

løbet af foråret. 

Det nye selskab bliver den væsentligste underleverandør på det norske marked for form 

spændte produkter. Der etableres en højteknologisk produktionslinje med god logistik.  

Måndalen Trevare sikrer et lokalt kendskab til nøgle kunder og det norske møbel marked. 

Kvist Industries skal foruden deltagelse i produkt og kompetenceudvikling bidrage med dele 

af produktionen, således det nye selskab får nytte af Kvist Industries kompetencer og 

produktionsfaciliteter i såvel Danmark som Slovakiet.  

Administrerende Direktør Michael Kvist Udtaler: 

”Etablering i Norge understøtter vor strategi om at være markedsledende i Norden og sikrer vækst og 

udvikling af vore selskaber i såvel Danmark som i udlandet.” 

 

For mere information kontakt: Michael Kvist, mk@kvist.com, 76 77 45 00 eller mobil 29 69 60 00. 

 

Fakta: 

Kvist Industries A/S ligger i Årre v/Varde og har foruden produktionsenheder i Årre, også en 

produktionsenhed i Nr.Nissum v/Lemvig. Senest er der etableret produktion i Slovakiet. 

Virksomheden er i Norden førende inden for udvikling og produktion af trækomponenter i 

høj kvalitet til kunder, der sætter pris på service og kvalitet. 

Måndalen Trevare AS er en ledende Norsk producent og leverandør af trækomponenter til 

Norsk Møbelindustri. Virksomheden har fokus på overfladebehandling og kundetilpassede 

logistik løsninger. 

Hjellegjerde ASA er en ledende Norsk møbelkoncern, der udvikler, producerer og sælger 

produkter globalt. Gennem de seneste år har koncernen gennemgået væsentlige strukturelle 

ændringer, herunder outsourcing af produktionen af trækomponenter. 
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